



Հաստատում եմ
 ՄԱՐԶԻ ԱԼԱՎԵՐԴՈՒ
 ԱՆՏԱՆԻ ԱՆՎ. N7 Մ/Դ
 ԱԿՏԻ ՏՆՕՐԵՆ
 ՍԵԼԻՔՍԵԹՅԱՆ
 ՄԻՆՎԱՐ 2018թ.

ՀՀ ԼՈՌԻԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱՎԵՐԴՈՒ ԱԼ.ՄՅԱՍՆԻ ԳԵՆԵՐԱԿԱՆ ԳԼԿԻ ԱԿՏԻ ՊՈԱԿ ԻՒ
 2018 թ.ՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդու Ալ.Մյասնիկյանի անվ. N7 մ/դ ՊՈԱԿ-ի						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ _____, Դաս՝ _____, Ծրագիր՝ _____						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ, այդ թվում						
Գրենական		90 000դրամ				
22851100	Թղթապանակ, արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	48000	20
39263200	Մեթոդի միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	700	1400	2
39263200	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
39263200	Ուսուցչի թողնումների մատյան	ՄԱ	հատ	500	500	1
39263200	Աշակերտական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30192122	Գրիչ գնդիկով	ՄԱ	հատ	80	1600	20
30197221	Ամրակ	ՄԱ	հատ	100	200	2
30197100	Կնճղամ	ՄԱ	հատ	200	600	3
39263200	Աշակերտ-հետ կնքվող պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	500	10000	20
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	300	1
39263200	Աշակերտի անձ-գործ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39263200	Բնութագրեր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
39263200	Տարիֆիկացիայի մատյան	ՄԱ	հատ	600	2400	4

Տնտեսական		100000 դրամ				
31531210	Էլ . Լ ամպ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39837000	Ավելի բակի	ՄԱ	հատ	500	1000	2
39221400	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	900	3600	6
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	3000	20
33711480	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	230	6900	30
39831247	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	2100	6
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39831100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1500	6000	4
39831280	Ապակի լվ . հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
44921600	Կավիճ	ՄԱ	հատ	20	10000	500
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	160	1600	10
39831100	Լվ . փոշի	ՄԱ	կգ	900	4500	5
18421130	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39835000	Հատակ լվ . փայտ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39831261	Օճառի տուփ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39831247	Աղտահանող նյութ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
31651100	Մեկնուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	600	4
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	4200	16800	4
44192700	Ներկազրանակ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
	2. Օտոայնություններ , այդ թվում					
09310000	Էլեկտրոնեքս	ՄԱ	Կվտ/ժ		150 000	
09410000	Գազ	ՄԱ	խ/մ		750 000	
72411000	Կապ	ՄԱ	ամիս		70 000	
72411000	ՊՊԿ	ՄԱ	ամիս	15000	180 000	
79980000	Կրթություն /խ	ՄԱ	տարի	10400	10 400	
79980000	Լոճի թ/խ	ՄԱ	ամիս	8000	8 000	
64000000	Ուսուցչի թափուր տեղի հայտարարություն	ՄԱ		5000	25 000	5
72500000	Քարտրիջի իջր	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
72411000	ԷԿԵԿ	ՄԱ	ամս	3000	3000	1
	3. Աշխատանքներ , այդ թվում					
	Ընդամենը					

ՀՀ Լոճու մարզի Այ . Մյ աստիկյանի անվ . N7 ս/դ ՊՈԱԿ-ի

գնումներին համակարգող



Ն . Աղաբեկյան